
Dz.U./S S109
08/06/2022
308064-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308064-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelcz-Laskowice: Usługi wdrażania oprogramowania
2022/S 109-308064

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jelcz-Laskowice
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931934880
Miejscowość: Jelcz-Laskowice
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Wróblewska, Małgorzata Łubkowska
E-mail: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl 
Tel.:  +48 713817148/52
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie systemów wspomagających i e-usług publicznych

Numer referencyjny: RI.271.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice


Dz.U./S S109
08/06/2022
308064-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług wdrożenia gotowego oprogramowania wraz z zakupem 
licencji systemów informatycznych w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług publicznych w Gminie Jelcz-
Laskowice”, spełniających parametry jakościowe określone w Załączniku nr 2 do SWZ, na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 2. Przedmiot 
zamówienia obejmuje swoim zakresem: 1) Zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzania i 
komunikację elektroniczną; 2) Zakup i wdrożenie systemów zapewniających wdrożenie i uruchomienie e-usług 
publicznych; 3) Szkolenie pracowników.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72310000 Usługi przetwarzania danych
72312100 Usługi przygotowywania danych
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jelcz-Laskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług wdrożenia gotowego oprogramowania wraz z zakupem 
licencji systemów informatycznych w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług publicznych w Gminie Jelcz-
Laskowice”, spełniających parametry jakościowe określone w Załączniku nr 2 do SWZ, na warunkach 
określonych w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 2. Przedmiot 
zamówienia obejmuje swoim zakresem: 1) Zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzania i 
komunikację elektroniczną; 2) Zakup i wdrożenie systemów zapewniających wdrożenie i uruchomienie e-usług 
publicznych; 3) Szkolenie pracowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 240
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.02.01.02-02-0009/21 pn. "Rozwój e-usług publicznych w Gminie Jelcz-Laskowice" finansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Regionalnego Programu 

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S109
08/06/2022
308064-2022-PL

3 / 5

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi Priorytetowej „Technologie 
informacyjno-komunikacyjne”, Działanie 2.1 „E-usługi publiczne”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający nie ma możliwości 
zamieszczenia warunków realizacji umowy oraz projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego, w związku z tym 
Zamawiający informuje, że warunki realizacji umowy oraz projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego 
zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ, dostępnej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania wskazanej przez Zamawiającego. W związku z tym, wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia zobowiązani są do zapoznania się ze wzorem umowy stanowiącej 
załącznik nr 4 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/10/2022

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S109
08/06/2022
308064-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/07/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
M.Łubkowska, I. Wróblewska. Otwarcie ofert następuje po odszyfrowaniu ofert na platformie https://
platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice. W przypadku awarii sytemu teleinformatycznego, przy użyciu którego 
Zamawiający dokonuje otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie podanym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający informuje, że wszelkie 
informacje dotyczące prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności: 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1), 4) ustawy, informacje 
o przedmiotowych środkach dowodowych, wykaz podmiotowych środków dowodowych, warunki udziału 
w postępowaniu, informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający 
będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, informacje o odstąpieniu od wymagania 
użycia środków komunikacji elektronicznej w odniesieniu do podmiotowego środka dowodowego jakim jest 
oprogramowanie zawierające funkcjonalności, określone w załączniku nr 2 do SWZ w punktach oznaczonych 
indeksem P, w postaci próbki na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 4) ustawy, termin związania ofertą, opis sposobu 
przygotowywania oferty, sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, opis kryteriów oceny ofert i sposób oceny 
ofert, sposób obliczenia ceny, informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w 
celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, wymagania dotyczące wadium, informacje dotyczące 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, projektowanie postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy, pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy, informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych itp. - zostały zawarte w SWZ oraz jej 
załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, który ma interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale 

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
https://platformazakupowa.pl/pn/jelcz_laskowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S109
08/06/2022
308064-2022-PL

5 / 5

IX ustawy wraz z określeniem sposobu ich wnoszenia. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1). 3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej. 4) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/06/2022

08/06/2022 S109
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

